
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Viktorie	KORITAROVÁ

Název	práce Pracovní	kapitál	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Novotná	Martina,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Martina	Rosev

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
Poznámka:Téma	je	obsáhlé	a	aktuální.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	napsána	srozumitelně,	jasně	a	logicky
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	práce	byl	naplněn.	Pracovní	kapitál	byl	zhodnocen	z	mnoha	úhlů.
4.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Vše	v	pořádku	a	výsledky	doplněny	přehlednými	grafy	a	tabulkami.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
Poznámka:Vše	přehledně	a	stručně	popsáno	v	teoretické	rovině.
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
Poznámka:Praktická	část	vypracovaná	v	pořádku,	možná	by	bylo	zajímavější	pracovní
kapitál	sledovat	u	společnosti,	která	působí	na	trhu	delší	časové	období.
7.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Dostatek	použité	literatury,	citace	v	pořádku,	vždy	uveden	odkaz,	odkud	byl	text
převzat.
8.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Všechno	v	pořádku,	napsáno	jasně	a	srozumitelně.	Hezká	práce	s	grafy.	V
příloze	doloženy	všechny	výkazy,	z	kterých	se	při	výpočtech	vycházelo.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Přínos	práce	určitě	přinesla,	hodnotí	pracovní	kapitál	podniku.	Zajímavější	možná	bylo	kdyby	byl
kapitál	sledovaný	za	delší	časové	období.	Jak	se	firma	potýkala	s	vývojem	během	určitých	výkyvů
na	trhu.	Zajímavý	zjištění,	že	existují	firmy	i	s	nulovými	zásobami	v	tomto	oboru	podnikání.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



Čím	je	dáno,	že	ČPK	u	konkurence	nerostl	tolik	v	roce	2019	jako	u	sledované	společnosti?	A	daří
se	jim	ho	držet	na	nižší	hodnotě?

Datum:	01.05.2021 Podpis	oponenta


